Phase Lunaire 2021

O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune

O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune

O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune

O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune (Super Lune)
O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune (Super Lune)
O Dernier quartier

O Premier quartier

O Pleine Lune

Date
6 janvier 2021

13 janvier 2021
20 janvier 2021
28 janvier 2021

4 février 2021
11 février 2021
19 février 2021
27 février 2021
6 mars 2021
13 mars 2021
21 mars 2021
28 mars 2021
4 avril 2021

12 avril 2021
20 avril 2021
27 avril 2021

3 mai 2021

11 mai 2021
19 mai 2021
26 mai 2021

2 juin 2021

10 juin 2021
18 juin 2021
24 juin 2021

AAFMEE,E, FMe A fFMN0E MmAan s, —esan

Un cycle lunaire, également appelé « lunaison » est
constitué des phases de la Lune : Nouvelle lune, Premier
croissant, Premier quartier, Lune gibbeuse, Pleine lune.
Puis, a nouveau, Lune gibbeuse, Dernier quartier, Dernier
croissant.

Les phases de la Lune correspondent aux portions
illuminées par le soleil visible de la Terre.

La Lune tournant en orbite autour de la Terre, ces portions
ne cessent de changer en fonction de la position de l'astre.

Heure
10:38
06:01
22:03
20:17
18:38
20:07
19:48
09:18
02:31
11:22
15:42
20:49
12:04
04:32
09:00
05:33
21:51
21:01
21:14
13:15
09:26
12:54
05:55
20:41



Phase Lunaire 2021

O Dernier quartier
D Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier
D Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier
O Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier
O Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier
D Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier
O Premier quartier
O Pleine Lune
O Dernier quartier

Date

1 juillet 2021
10 juillet 2021
17 juillet 2021
24 juillet 2021
31 juillet 2021
8 aolit 2021
15 ao(it 2021
22 aolit 2021
30 aolt 2021
7 septembre 2021

Heure
23:12
03:18
12:12
04:38
15:17
15:51
17:21
14:03
09:14
02:53

13 septembre 2021 22:41
21 septembre 2021 01:56
29 septembre 2021 03:58

6 octobre 2021

13 octobre 2021
20 octobre 2021
28 octobre 2021

4 novembre 2021
11 novembre 2021
19 novembre 2021
27 novembre 2021
4 décembre 2021
11 décembre 2021
19 décembre 2021
27 décembre 2021

13:07
05:26
16:58
22:06
22:16
13:47
09:59
13:29
08:44
02:37
05:37
03:25



