

Les phases de la lune en 2021

Un cycle lunaire, également appelé « lunaison » est constitué des phases de la Lune : Nouvelle lune, Premier croissant, Premier quartier, Lune gibbeuse, Pleine lune. Puis, à nouveau, Lune gibbeuse, Dernier quartier, Dernier croissant.

Les phases de la Lune correspondent aux portions illuminées par le soleil visible de la Terre.

La Lune tournant en orbite autour de la Terre, ces portions ne cessent de changer en fonction de la position de l'astre.

Phase Lunaire 2021 Date	Heure
Dernier quartier 6 janvier 2021	10:38
Nouvelle Lune 13 janvier 2021	06:01
Premier quartier 20 janvier 2021	22:03
Pleine Lune 28 janvier 2021	20:17
Dernier quartier 4 février 2021	18:38
Nouvelle Lune 11 février 2021	20:07
Premier quartier 19 février 2021	19:48
Pleine Lune 27 février 2021	09:18
Dernier quartier 6 mars 2021	02:31
Nouvelle Lune 13 mars 2021	11:22
Premier quartier 21 mars 2021	15:42
Pleine Lune 28 mars 2021	20:49
① Dernier quartier 4 avril 2021	12:04
Nouvelle Lune 12 avril 2021	04:32
Premier quartier 20 avril 2021	09:00
Pleine Lune (Super Lune) 27 avril 2021	05:33
① Dernier quartier 3 mai 2021	21:51
Nouvelle Lune 11 mai 2021	21:01
Premier quartier 19 mai 2021	21:14
Pleine Lune (Super Lune) 26 mai 2021	13:15
Dernier quartier 2 juin 2021	09:26
Nouvelle Lune 10 juin 2021	12:54
Premier quartier 18 juin 2021	05:55
Pleine Lune 24 juin 2021	20:41

Phase Lunaire 2021	Date	Heure
Dernier quartier	1 juillet 2021	23:12
Nouvelle Lune	10 juillet 2021	03:18
Premier quartier	17 juillet 2021	12:12
Pleine Lune	24 juillet 2021	04:38
Dernier quartier	31 juillet 2021	15:17
Nouvelle Lune	8 août 2021	15:51
Premier quartier	15 août 2021	17:21
Pleine Lune	22 août 2021	14:03
Dernier quartier	30 août 2021	09:14
Nouvelle Lune	7 septembre 2021	02:53
Premier quartier	13 septembre 2021	22:41
Pleine Lune	21 septembre 2021	01:56
Dernier quartier	29 septembre 2021	03:58
Nouvelle Lune	6 octobre 2021	13:07
Premier quartier	13 octobre 2021	05:26
Pleine Lune	20 octobre 2021	16:58
Dernier quartier	28 octobre 2021	22:06
Nouvelle Lune	4 novembre 2021	22:16
Premier quartier	11 novembre 2021	13:47
Pleine Lune	19 novembre 2021	09:59
Dernier quartier	27 novembre 2021	13:29
Nouvelle Lune	4 décembre 2021	08:44
Premier quartier	11 décembre 2021	02:37
Pleine Lune	19 décembre 2021	05:37
Dernier quartier	27 décembre 2021	03:25